
 

2 0 2 2 年 ８ 月 吉 日 

 

お 客 さ ま 各 位 

 

沖 縄 県 労 働 金 庫 

 

お昼休み休業時間の変更について 

 

平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。 

 当金庫 県庁出張所におきましては、効率的な店舗運営を図るため、昼休み

休業を導入しております。 

 今般、お客さまのご要望を受け休業時間を下記のとおり変更いたします。 

 今後ともお客さまの利便性を確保し、金融サービスの維持に努めてまいりま

すので何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、急を要する場合につきましては、ＡＴＭに設置されているオートフォ

ンをご利用ください。 

 

記 

１．昼休み休業時間 

  11時～12時 

 

２．窓口営業時間 

変更後 変更前 

９時～11時、12時～15時 

11時～12時 昼休み（休業） 

９時 00分～11時 30分、12時 30分～15時 

11時 30分～12時 30分 昼休み 

 

３．変更開始日 

  2022年 10月３日（月） 

 

４．対象店舗 

  県庁出張所 

 

５．当出張所近隣店舗 

  本店営業部  那覇市旭町１－９ ℡098-861-0118 

以上 


